fu/а2А

сссаяrrмоttоке>

Юридический адрес 662'122, Красноярский край, Шутrrенский райоц поселок Синеборск,
улица Ленин4 дом 29, помещенпе 32,3З, 34 (2 этаж)

Адрес л.тlя почтовой переписки 655603 Ресrryблика Хакасия, юрод СшIногорск,
улица Металлургов 2, а/я 66 ИJ1|1|9020224з8, оГРн 1091902000629

Исх. J\b б/н
от 28 апреля 2021 год

Руководителю Щепартамента

архитектуры, градосц)оитеJIьства

и недвиrкимости г. Саяногорска

Уведомление о завершении сноса объекта капитального строительства

1. Сведения о застройщике

1.1. Сведения о физическом лице,
в случае если застройщиком
явJuIется физическое лицо:

1. 1.1 . Фамилияо имя, отчество (при
наличии)

l.|.2., место жительства
1.1 .з. Реквизиты документц

удостоверяющего личность
I.2. Сведения о юридическом лице,

в случае если застройщиком
или техническим заказчиком
явJUIется юридшIеское лицо :

|.2.| наименование ооо <<Саянмолоко>>

I.2.2. Место нахождония 662722, Красноярский край, Шушенский
район, поселок Синеборск, улица Ленинао
29о помещения 32,33,34 (2 этаж).

L2.3. Госуларственный
регистрационный номер записи
о государственной регистрации
юридического лица в едином
государственном реестре
юридшIеских лиц, за
искJIючением случ€ш, если
зfUIвителем явJUIется
иностранное юридическое лицо

1091902000б29

ffi

Идентификационный номер
наJIогоплательщика,
за искJIючением случ€ш, если
заjlв}rгелем явJUIется

2. Сведения о земельном участке

2.1 Кадастровый номер земельного
участка (при наличии) 19:03:040102z295

2.2. Адрес или описание
местоположениrI земельного
yrlacTKa

Ресгryблика Хакасия, город Саяногорск,
общество (ГТМО>, ряд 5, J\il 7б.

2.з. Сведения о праве застройщика на
земельный rIасток
(пр авоустанавливающие
документы)

!оговор купли-продажи земельного участка и
гаража Ns21-0212021 от 18.02.2021 г.

2.4. Сведения о нЕUIиIIии прав иных
лиц на земельный участок (при
наличии таких лиц)

Права иньш лиц отсутствуют

настоящим уведомляю о сносе объекта капитапьного

указанного в уведомлении о шIанируемом сносе объекга
апреля 2021 года.

строительства 19:03: 040102: t460,
капитiuIьного строительства от 1б

ПоT говый адреС и (или) адрес электронной по.rгы дJUI связи: 655б03 Республпка Хакасия,
город Саяногорск, улица Металлургов 2, а/я 66о
e-mail: srn-чJist(0},andex.{ц

.Щиректор ООО (Саянмолоко>) Левицкая Е.Ф..ё

rl
l
l,,

/